

Jak działa kantor internetowy?

Kantory internetowe to sposób na tańszy zakup waluty. Pieniądze możemy wymienić bez konieczności wychodzenia z domu - wystarczy kilka kliknięć i gotowe! Rynek e-kantorów ciągle się rozwija. SPRAWDŹ, jak wybrać bezpieczny kantor internetowy?

Kantor internetowy od zwykłego kantoru różni się tym, że działa w sieci. I jak ten zwykły zarabia na różnicach pomiędzy cenami walut. Zyskuje klientów tym, że oferuje lepszy kurs. Serwisy wymiany walut nie pobierają prowizji od transakcji, a cała operacja nie trwa dłużej niż godzinę. Jedyne opłaty jakie wnosi użytkownik wynikają z praktyk banku, na konto którego będą przelane pieniądze. Jeśli bank pobiera prowizję za przelew – kantor tą opłatą obciąża klienta.

Zaufane kantory internetowe

W sieci jest coraz więcej kantorów internetowych. Takie serwisy jak internetowykantor.pl, cinkciarz.pl, e-kantorwalutowy.pl zdobyły już zaufanie użytkowników. Jest też platforma walutomat.pl, na której internauci sami ustalają po jakim kursie chcą sprzedać lub kupić waluty, a właściciel strony pobiera prowizję od transakcji - 0,2%.

Czy korzystać z kantorów w internecie?

Dla spłacającego samodzielnie **kredyt walutowy** czy potrzebującego gotówki innej niż złoty, to zysk, bo kursy są zwykle atrakcyjniejsze niż w zwykłym kantorze. Problem jest tylko z zaufaniem do internetowego pośrednika. Czy nasze pieniądze, które przelejemy na konto kantoru pojawią się po przewalutowaniu na naszym koncie w banku? Przypomnijmy, że kantory internetowe nie są objęte nadzorem Komisji Nadzoru Finansowego, są za to ubezpieczone - nawet na kwotę 2 mln zł i jako spółki odpowiadają swoim majątkiem (jeśli taki jest). Transakcje przeprowadzane są z wykorzystaniem mechanizmów szyfrowania transmisji danych - od tej strony jest więc bezpiecznie.

Jak wybrać bezpieczny kantor internetowy?

Kieruj się opiniami klientów, podawaj konto on-line w banku z którego dostaniesz informację, że kantor przelał pieniądze. Ostatnia rada: poluj na najlepszy kurs, bo ten zmienia się w internetowym kantorze bardzo często.